
UCHWAŁA NR XXVIII.199.22 
RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kalinowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d” oraz lit. " i ” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Kalinowo uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI.186.2021 Rady Gminy Kalinowo z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Kalinowo na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok.  Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.Plan po zmianach dochodów budżetowych 
ogółem wynosi 33.474.726,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 30.127.826,94 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
1.142.754,00 zł,  

b) dochody majątkowe w wysokości 3.346.900,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
0,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do uchwały.Plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 40.504.726,94 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości   30.042.257,98 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
1.146.454,00 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości  10.462.468,96 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
7.500,00 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 10.462.468,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadania pn. Korpus wspieraj seniora, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem - 33.474.726,94 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 40.504.726,94 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.030.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji obligacji w kwocie 7.030.000,00 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 7.590.670,59 zł, rozchody w wysokości 560.670,59 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. W Uchwale nr XXVII.197.2022 Rady Gminy Kalinowo z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 rok, § 5 otrzymuje brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, 
pożyczek i emisji obligacji, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.030.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 1



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i emisji obligacji komunalnych 
w kwocie 560.000,00 zł. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

3. Dodaje się § 7 o brzmieniu: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 18 430,00

0,00 0,00

75801 0,00 18 430,00

0,00 0,00

0,00 18 430,00

852 0,00 29 547,72

0,00 0,00

85295 0,00 29 547,72

0,00 0,00

0,00 29 547,72

razem: 0,00 47 977,72

0,00 0,00

600 -595 200,00 0,00

0,00 0,00

60016 -595 200,00 0,00

0,00 0,00

-595 200,00 0,00

801 -81,00 0,00

Plan dochodów budżetu Gminy Kalinowo na 2022 rok.

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 056 000,00 460 800,00

Oświata i wychowanie 549 181,00 549 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 056 000,00 460 800,00

majątkowe

Transport i łączność 1 056 000,00 460 800,00

bieżące 30 079 849,22 30 127 826,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 142 754,00 1 142 754,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 29 547,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 29 547,72

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 636 632,00 5 655 062,00

Pomoc społeczna 861 721,00 891 268,72

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 636 632,00 5 655 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 13 460 908,00 13 479 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII.199.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 14 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

80101 -81,00 0,00

0,00 0,00

-81,00 0,00

razem: -595 281,00 0,00

0,00 0,00

-595 281,00 47 977,72

0,00 0,00

Ogółem: 34 022 030,22 33 474 726,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 142 754,00 1 142 754,00

majątkowe 3 942 181,00 3 346 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

549 181,00 549 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 549 181,00 549 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 891 613,96 1 474 726,00 829 726,00 0,00 829 726,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 416 887,96 3 416 887,96 0,00 0,00

-756 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -756 919,00 -756 919,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 134 694,96 1 474 726,00 829 726,00 0,00 829 726,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 659 968,96 2 659 968,96 0,00 0,00

4 135 036,96 813 226,00 813 226,00 0,00 813 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 810,96 3 321 810,96 0,00 0,00

-756 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -756 919,00 -756 919,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 378 117,96 813 226,00 813 226,00 0,00 813 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564 891,96 2 564 891,96 0,00 0,00

3 321 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 810,96 3 321 810,96 0,00 0,00

-756 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -756 919,00 -756 919,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564 891,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564 891,96 2 564 891,96 0,00 0,00

11 338 157,00 10 239 795,00 9 528 977,00 7 849 977,00 1 679 000,00 7 700,00 372 600,00 330 518,00 0,00 0,00 1 098 362,00 1 098 362,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 068,00 18 430,00 18 430,00 18 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 638,00 71 638,00 0,00 0,00

11 428 225,00 10 258 225,00 9 547 407,00 7 868 407,00 1 679 000,00 7 700,00 372 600,00 330 518,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00

8 313 539,00 7 215 177,00 6 915 677,00 5 986 177,00 929 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 1 098 362,00 1 098 362,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 068,00 18 430,00 18 430,00 18 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 638,00 71 638,00 0,00 0,00

8 403 607,00 7 233 607,00 6 934 107,00 6 004 607,00 929 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00

3 664 977,00 3 664 977,00 3 664 977,00 3 664 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 430,00 18 430,00 18 430,00 18 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 683 407,00 3 683 407,00 3 683 407,00 3 683 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 362,00 1 098 362,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 638,00 71 638,00 0,00 0,00

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00

2 517 964,94 2 517 964,94 1 728 172,90 664 156,00 1 064 016,90 33 000,00 756 792,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 547,72 29 547,72 29 547,72 0,00 29 547,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 512,66 2 547 512,66 1 757 720,62 664 156,00 1 093 564,62 33 000,00 756 792,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 547,72 29 547,72 29 547,72 0,00 29 547,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 547,72 47 547,72 29 547,72 0,00 29 547,72 13 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Plan wydatków budżetu Gminy Kalinowo na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII.199.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 14 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,72 247,72 247,72 0,00 247,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,72 247,72 247,72 0,00 247,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059 783,00 649 783,00 112 783,00 0,00 112 783,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 149 783,00 649 783,00 112 783,00 0,00 112 783,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1 778 000,00 368 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1 868 000,00 368 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

41 052 030,22 29 994 280,26 20 954 643,57 12 558 437,65 8 396 205,92 1 279 700,00 6 513 482,69 1 146 454,00 0,00 100 000,00 11 057 749,96 11 057 749,96 0,00 0,00

-756 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -756 919,00 -756 919,00 0,00 0,00

209 615,72 47 977,72 47 977,72 18 430,00 29 547,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 638,00 161 638,00 0,00 0,00

40 504 726,94 30 042 257,98 21 002 621,29 12 576 867,65 8 425 753,64 1 279 700,00 6 513 482,69 1 146 454,00 0,00 100 000,00 10 462 468,96 10 462 468,96 0,00 0,00

przed zmianą 7 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 317 000,00 0,00

01043 2 000,00 0,00

6050 2 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

01044 315 000,00 0,00

6050 315 000,00 0,00

235 000,00 0,00

80 000,00 0,00

600 3 416 887,96 - 756 919,00

60014 95 077,00 0,00

6620 95 077,00 0,00

95 077,00 0,00

60016 3 321 810,96 - 756 919,00

6050 3 321 810,96 - 756 919,00

992 000,00 - 991 000,00

25 000,00 0,00

800 000,00 0,00

57 000,00 0,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

768 000,00 0,00

100 000,00 0,00

460 000,00 234 081,00

15 470,86 0,00

14 340,10 0,00

710 1 000,00 0,00

71035 1 000,00 0,00

6050 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

801 1 098 362,00 71 638,00

80101 1 098 362,00 71 638,00

6050 1 098 362,00 71 638,00

Oświata i wychowanie 1 170 000,00

Szkoły podstawowe 1 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00

Cmentarze 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Przebudowa ciągów pieszo - jesdnych przy cmentarzu w 

Pisanicy
1 000,00

Wykonanie projektu budowy drogi w Skomętnie Wielkim 15 470,86

Wykonanie projektu drogi w miejscowości Golubka 14 340,10

Działalność usługowa 1 000,00

Przebudowa odwodnienia drogi gminnej publicznej Nr 179019N 

Mikołajki-Szczudły
100 000,00

Przebudowa ul. Osiedlowej w Kalinowie 694 081,00

Przebudowa drogi w miejscowości Marcinowo 50 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Wysokie 40 000,00

Przebudowa odcinka drogi Nr 179021N w miejscowości Laski 

Małe
768 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Dorsze 25 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Dudki 800 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grądzkie Ełckie 57 000,00

Drogi publiczne gminne 2 564 891,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 564 891,96

Przebudowa drogi gminnej we wsi Piętki 1 000,00

Drogi publiczne powiatowe 95 077,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

95 077,00

Dotacja celowa dla Powiatu na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie 

śkrzyżowania dróg w m. Pisanica w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze ich oddziaływania"

95 077,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej do zasilania oczyszczalni 

ścieków w Pisanicy
235 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Piętki - Kalinowo 80 000,00

Transport i łączność 2 659 968,96

Wykonanie studni głębinowej na ujęciu SUW w Kalinowie 1 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 315 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej do zasilania SUW Kalinowo 1 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 317 000,00

Zdania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 

2022 roku.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII.199.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 14 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 1



1 098 362,00 71 638,00

900 4 757 000,00 0,00

90001 4 557 000,00 0,00

6050 4 557 000,00 0,00

4 557 000,00 0,00

90015 200 000,00 0,00

6050 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

921 1 410 000,00 90 000,00

92109 1 410 000,00 90 000,00

6050 1 410 000,00 90 000,00

1 410 000,00 90 000,00

926 57 500,00 0,00

92695 57 500,00 0,00

6059 57 500,00 0,00

7 500,00 0,00

50 000,00 0,00

11 057 749,96 - 595 281,00Razem 10 462 468,96

Miejsce spotkań i rekreacji w Sypitkach 7 500,00

Przebudowa stadinu w Pisanicy 50 000,00

Kultura fizyczna 57 500,00

Pozostała działalność 57 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Milewie 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Pisanicy 200 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 557 000,00

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kalinowie 4 557 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00

Przebudowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z 

przebudową placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Borzymach

1 170 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 757 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 557 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 2



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań 

jednostki

Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

29 547,72

851 85195 2180 29 547,72

29 547,52 29 547,52 0,00 29 547,52 0,00 0,00

851 85195 4210 29 000,00 29 000,00 29 000,00

4300 300,00 300,00 300,00

4360 247,52 247,52 247,52

Razem   DOCHODY

Razem   WYDATKI

Dochody i wydatki związane z realizacją zadania pn. "Korpus wspieraj seniora".

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII.199.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 14 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 1



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2022 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody 33 474 726,94

Dochody bieżące 30 127 826,94

2. Planowane wydatki 40 504 726,94

Wydatki bieżące 30 042 257,98

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami bieżącymi 85 568,96

4. Deficyt (1-2) -7 030 000,00

7 030 000,00

7 590 670,59

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7.
Niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt 8 
§ 905 0,00

7a. Niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 - 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
 § 906

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931 7 590 000,00

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 670,59

560 670,59

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek - WFOŚ § 992 176 470,59

3. Spłaty pożyczek - NFOŚ § 992 46 200,00

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

5. Udzielone pożyczki § 991

7. Wykup papierów wartościowych § 982 338 000,00

8. Wykup obligacji § 971

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Źródła sfinansowania deficytu budżetowego w 2022 roku - przychody i rozchody 

budżetu

Kwota

Finansowanie  (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII.199.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 14 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
Objaśnienia dokonanych zmian w uchwale nr XXVIII.199.2022 z dnia 14 marca 2022 r. 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 1. 
 
Zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1. 
 
I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 47.977,72 zł,  

   w dziale 758 – „Różne rozliczenia” – zwiększa się dochody o kwotę 18.430,00 zł, zgodnie 
z pismem nr ST3.4751.4.2022.1g zwiększającym kwotę subwencji oświatowej, jako 
wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z 
zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej; 

   w dziale 852 – „Pomoc społeczna” na projekt „Korpus wspieraj seniora” zwiększa się 
dochody o kwotę 29.547,72 zł. 

 
II. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 595.281,00 zł, w tym:  

    w dziale 600 – „Transport i łączność” – zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
595.200,00 zł, środki z RFRD na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi Piętki”; 

    w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
81,00 zł, zadanie pn. „Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej wraz  
z placem zabaw przy Szkole Podstawowej w Borzymach”. 
 

Zmiany wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2. 
 
I. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 209.615,72 zł, w tym: 

  w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
subwencji w wysokości 18.430,00 zł oraz wydatki majątkowe na zadanie pn. „Budowa 
boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej wraz z placem zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Borzymach” o kwotę 71.638,00 zł; 

  w dziale – 852 – „Pomoc społeczna ” – zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 29.547,72 zł; 
  w dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” - zwiększa się wydatki 

majątkowe o kwotę 90.000,00 zł, na zadanie pn. „ Budowa świetlicy wiejskiej w Milewie”. 
 

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 756.919,00 zł, w dziale 600 – „Transport  
i łączność” – zmniejsza się wydatki majątkowe na następujące zdania: 

  „Przebudowa drogi gminnej we wsi Piętki” zmniejsza się wydatki o kwotę 
991.000,00 zł, 

  „Przebudowa ulicy Osiedlowej w Kalinowie” zwiększa się o kwotę 234.081,00 zł. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII.199.22

Rady Gminy Kalinowo

z dnia 14 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFAEF3D-DD76-415C-BAD2-629FC2C91D46. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



